
ПРИКАЗ 

No_ /t/ __ _ 
"!?. ~~ 2~_{:.-
г. Москва 

О проведении выездного тематического мастер-класса в г. о. Электросталь 

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи 

приказываю: 

1. Кафедре инновационных технологий наукоемких отраслей 

(Рогалев А.Н.) организовать и провести тематический мастер-класс 

«Энергетика стали» для учащихся школ г. о. Электросталь (Приложение № 1) 
15 и 16 января 2025 г. в соответствии с Соглашением о сотрудничестве и 

совместной деятельности между ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и 

Управлением образования Администрации г. о. Электросталь Московской области 

от 03 декабря 2024 г. 

2. Общее руководство по подготовке и проведению мастер-классов 

поручить доценту кафедры ИТНО Строгонову К.В . 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 



Приложение № 1 

к приказу от « /j,> ~~аµ 2~ _t; № / c:J 

График проведения выездного тематического мастер-класса 

в г. о. Электросталь 

Дата, Наименование Ответственный за Место проведения 

время образовательного проведение обучения 

учреждения 

15.01.2025 МОУ «Гимназия J\o 9» Строганов К.В. Московская область, 

12:40-13:30 (доцент кафедры ИТНО), г. Электросталь, 

ЛьвовД.Д. ул. Первомайская, д. 014 
(ассистент кафедры ИТНО) 

16.01.2025 МОУ «СОШ № 18» Строганов К.В . Московская область, 

12:40-13:30 (доцент кафедры ИТНО), г. Электросталь, 

ЛьвовД.Д. ул . Первомайская, д. 16 
(ассистент кафедры ИТНО) 


